Jour

Activité

Expression corporelle et psychomotricité
a I'école communale de Virginal

Expression corporelle et psychomotricité
al'école libre d'lttre

Eveil musical
a |'école communale d'lttre

Nature Libre

Urban Dance

Théatre et impro (Virginal)

Art plastique (Ittre)

L'atelier couture et créations de Frangoise
(1ttre)

Eveil musical
al'école libre d'lttre

Expression corporelle et psychomotricité
a l'école libre de Virginal

Gribouill'Art (Ittre)

Théatre et impro (Ittre)

Dessin et peinture

L'atelier couture et créations de Frangoise
(Virginal)

Précisions transport

Activité sur site : pas de
transport

Activité sur site : pas de
transport

Activité sur site : pas de
transport

Pour tous - Trajet bus
complet

Pour tous - Trajet bus
complet

Pas de trajet bus au
départ des écoles d'lttre

Pas de trajet bus au
départ des écoles de
Virginal
Pas de trajet bus au
départ des écoles de
Virginal

Activité sur site : pas de
transport

Activité sur site : pas de
transport

Pas de trajet bus au
départ des écoles de
Virginal
Pas de trajet bus au
départ des écoles de
Virginal

Pour tous - Trajet bus
complet

Pas de trajet bus au
départ des écoles d'Ittre

Pour les . ,
. Réservé aux
Opérateur enfants N
enfants de - a
de
Art qui Show L\l Acc M3
Art qui Show L\l Acc M3
Art qui Show L\l Acc M3
Equinoa m/P 3 10
Pas a Pas P P1 P3
Art qui Show P P1 P6
Art qui Show P P1 P6
Francgoise P P1 P6
Art qui Show M Acc M3
Art qui Show M Acc M3
Art qui Show M M1 M3
Art qui Show P P1 P6
Le retour des p p1 6
Palombes
Frangoise P P1 P6
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Horaires

15:45 a

15:30 a

15:15 a

16:15 a

16:00 a

17:00 a

16:40 a

15:50 a

15:30 a

15:45 a

16:45 a

16:45 a

16:15 a

15:35 a

16:45

16:30

16:15

17:30

17:00

18:00

17:45

17:20

16:30

16:45

17:45

17:45

17:30

16:55

Virginal

Ittre

Ittre

Virginal

Virginal

Virginal

Ittre

Virginal

Ittre

Virginal

Ittre

Ittre

Ittre

Virginal

Lieu

Etude?

Maison Chabeau (étage: local n°2):
Rue d'Hennuyeres, 7

Classe au sein de I'école libre
d'lttre

Petite salle au sein de
I'école communale d'lttre

Locaux de I'association:
rue d'Hennuyeres, 28

Locaux de I'association:
Quartier du Tram 38

Maison Chabeau (étage: local n°2):
Rue d'Hennuyeres, 7

Réfectoire de
I'école communale d'lttre

"Local de Frangoise"
Ecole libre de Virginal

Petite salle au sein de
I'école communale d'Ittre

Local au sein de I'école libre de
Virginal

Réfectoire de
I'école communale d'lttre

salle de gym
I'école communale d'lttre

Locaux de I'association: rue du
Vieux Pavé d'Asquempont, 54

"Local de Frangoise"
Ecole libre de Virginal

Trajet ?

Tarif/

séance

4€

4€

4€

53

4€

4€

4€

6€

4€

4€

4€

4€

5€

6€



Découvertes et nature

Cirque Maternelles

Kab'anes

Cirque Primaires

Récup-plaisir

Ateliers créatifs

Expression corporelle et psychomotricité

a l'école communale d'lttre

Eveil musical
a l'école communale de Virginal

Gribouill'Art (Virginal)

Re-Création

Art plastique (Virginal)

Judo

Eveil musical
a l'école libre de Virginal

Pour tous - Trajet bus
complet

Pour tous - Trajet bus
complet

Pour tous - Trajet bus
complet

Pour tous - Trajet bus
complet

Pour tous - Trajet bus
complet

Pour tous - Trajet bus
complet

Activité sur site : pas de
transport

Activité sur site : pas de
transport

Pas de trajet bus au
départ des écoles d'Ittre

Pour tous - Trajet bus
complet

Pas de trajet bus au
départ des écoles d'Ittre

Pour tous - Trajet bus
complet

Activité sur site : pas de
transport

Art qui Show

Crazy Circus

Le retour des
Palombes

Crazy Circus

Brigitte

Frangoise

Art qui Show

Art qui Show

Art qui Show

Le retour des
Palombes

Art qui Show

Kakémono

Art qui Show

m/P

M1

P1

P1

P1

M1

P1

P1

M3

M3

12

P6

P6

P6

M3

M3

M3

P6

P6

M3
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13:35

15:00

13:45

14:00

14:20

14:20

15:25

15:30

15:25

16:00

16:35

16:15

16:00

M= maternelles - P= Primaires - X= pas d'étude - @ = trajet bus

15:35

16:00

15:45

15:00

16:35

16:35

16:25

16:30

16:35

17:20

17:35

17:45

17:00

Ittre

Virginal

Ittre

Virginal

Virginal

Virginal

Ittre

Virginal

Virginal

Ittre

Virginal

Virginal

Virginal

Modules de I'extrascolaire: rue
Jean Jolly a Ittre

Hall Omnisport de Virginal

Locaux de I'association: rue du
Masy, 26b a Ittre

Hall Omnisport de Virginal

Local au sein de I'école libre de
Virginal

"Local de Frangoise"
Ecole libre de Virginal

salle de gym
I'école communale d'lttre

Maison Chabeau (étage: local n°1):

Rue d'Hennuyeéres, 7

Maison Chabeau (étage: local n°2):

Rue d'Hennuyeéres, 7

Locaux de I'association: rue du
Vieux Pavé d'Asquempont, 54

Maison Chabeau (étage: local n°2):

Rue d'Hennuyéres, 7

Hall Omnisport

Classe au sein de I'école libre de
Virginal

6€

4€

6€

4€

6€

6€

4€

4€

4€

6€

4€

6€

4¢€



